
Протокол № 4 
засідання організаційного комітету  

з проведення виборів директора  
Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН України  

від 12 червня 2024 р.         м. Львів 
 

Присутні члени організаційного комітету - 5 осіб 
(Аркуш реєстрації членів комісії, Додаток 1): 

Голова - Ю.В. Колтун, провідний науковий 
співробітник відділу седиментології провінцій 
горючих копалин, д.геол.н., с.н.с.; 

Секретар - Н.В. Бацевич, н.с. відділу геохімії 
глибинних флюїдів, к.геол.н.; 
Члени: 

О.А. Приходько, с.н.с. відділу проблем нафтової 
геофізики, к.г.-м.н., с.н.с.; голова профкому, 
уповноважений трудового колективу; 

С.Р. Гнилко, с.н.с. відділу проблем геології Карпат, 
к.геол.н.; 

Н.В. Городечна, інженер відділу геохімії осадових 
товщ нафтогазоносних провінцій. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Щодо внесення змін до протоколу № 2 засідання організаційного комітету з 

проведення виборів директора Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН України. 
2. Щодо внесення змін до протоколу № 3 засідання організаційного комітету з 

проведення виборів директора Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН України. 
3. Щодо розміщення на офіційному веб-сайті Інституту геології і геохімії горючих 

копалин НАН України листа Відділення наук про Землю НАН України № 72/21 від 
05.06.2024 р. з внесеними правками щодо кандидатур на посаду директора Інституту 
геології і геохімії горючих копалин НАН України. 

4. Інформація Ю.В. Колтуна – голови організайного комітету, щодо проведення 
зустрічі кандидатів на посаду директора Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН 
України з співробітниками Інституту із представленням їхніх виборчих програм. 

5. Затвердження форми виборчого бюлетеня, представленого виборчою комісією з 
проведення виборів директора. 

6. Затвердження по 2 спостерігачі від кожного кандидата на посаду директора 
Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН України згідно поданих заяв. 

7. Про проведення спільного засідання організаційного комітету, виборчої комісії з 
проведення виборів директора Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН України, 
кандидатів на посаду директора Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН України 
та їх спостерігачів. 

 
За порядок денний голосували «за» одноголосно. 
 
По першому питанню 
СЛУХАЛИ: 
Голову організаційного комітету з проведення виборів директора Інституту геології і 

геохімії горючих копалин НАН України Ю.В. Колтуна, про внесення змін до протоколу № 2 
зборів організаційного комітету. 

 
Виступили: О. А. Приходько. 
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Питання було поставлено на голосування. 
 
Результати відкритого голосування: 
“За” – 5 (п‘ять) голосів, 
“Проти” – немає, 
“Утримались” – немає. 
 
УХВАЛИЛИ (одноголосно):  
1. Внести зміни до протоколу № 2 на сторінці 5, та зазначити: “склад організаційного 

комітету з проведення виборів директора ІГГГК НАН України”, замість: “склад виборчої 
комісії з проведення виборів директора ІГГГК НАН України”. Оновлений документ 
розмістити на офіційному веб-сайті Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН 
України. 

 
По другому питанню 
СЛУХАЛИ: 
Голову організаційного комітету з проведення виборів директора Інституту геології і 

геохімії горючих копалин НАН України Ю.В. Колтуна, про внесення змін до протоколу № 3 
зборів організаційного комітету. 

 
Виступили: Н. В. Бацевич. 
 
Питання було поставлено на голосування. 
 
Результати відкритого голосування: 
“За” – 5 (п‘ять) голосів, 
“Проти” – немає, 
“Утримались” – немає. 
 
УХВАЛИЛИ (одноголосно):  
1. Внести зміни до протоколу № 3, а саме: вчені звання, ступінь, посаду наукових 

співробітників ІГГГК НАН України, що відповідають дійсності і не відповідали дійсності у 
протоколі № 3, що був опублікований раніше на веб-сайті Інституту геології і геохімії 
горючих копалин НАН України. 

2. На сторінці 6 протоколу № 3 зазначити: “склад організаційного комітету з 
проведення виборів директора ІГГГК НАН України”, замість: “склад виборчої комісії з 
проведення виборів директора ІГГГК НАН України”. 

3. Оновлений документ розмістити на офіційному веб-сайті Інституту геології і 
геохімії горючих копалин НАН України. 

 
По третьому питанню 
СЛУХАЛИ: 
Голову організаційного комітету з проведення виборів директора Інституту геології і 

геохімії горючих копалин НАН України Ю.В. Колтуна щодо розміщення на офіційному 
веб-сайті Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН України листа Відділення наук 
про Землю НАН України № 72/21 від 05.06.2024 р. з внесеними правками щодо кандидатур 
на посаду директора Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН України. 

 
Виступили: О. А. Приходько. 
 
Питання було поставлено на голосування. 
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Результати відкритого голосування: 
“За” – 5 (п‘ять) голосів, 
“Проти” – немає, 
“Утримались” – немає. 
 
УХВАЛИЛИ (одноголосно):  
Розмістити на офіційному веб-сайті Інституту геології і геохімії горючих копалин 

НАН України лист Відділення наук про Землю НАН України № 72/21 від 05.06.2024 р. з 
внесеними правками щодо кандидатур на посаду директора Інституту геології і геохімії 
горючих копалин НАН України. 

 
По четвертому питанню 
СЛУХАЛИ: 
Голову організаційного комітету з проведення виборів директора Інституту геології і 

геохімії горючих копалин НАН України Ю.В. Колтуна з інформацією щодо проведення 
зустрічі кандидатів на посаду директора Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН 
України з співробітниками Інституту із представленням їхніх виборчих програм. 

 
По пʼятому питанню 
СЛУХАЛИ: 
Голову організаційного комітету з проведення виборів директора Інституту геології і 

геохімії горючих копалин НАН України Ю.В. Колтуна щодо затвердження форми 
виборчого бюлетеня, представленого виборчою комісією з проведення виборів директора. 

 
Виступили: О. А. Приходько. 
 
Питання було поставлено на голосування. 
 
Результати відкритого голосування: 
“За” – 5 (п‘ять) голосів, 
“Проти” – немає, 
“Утримались” – немає. 
 
УХВАЛИЛИ (одноголосно):  
1. Затвердити форму виборчого бюлетеня, представленого виборчою комісією з 

проведення виборів директора Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН України. 
2. Розмістити форму виборчого бюлетеня, представленого виборчою комісією з 

проведення виборів директора Інституту геології і геохімії горючих копалин НАН України 
на офіційному веб-сайті Інституту. 

 
По шостому питанню 
СЛУХАЛИ: 
Голову організаційного комітету з проведення виборів директора Інституту геології і 

геохімії горючих копалин НАН України Ю.В. Колтуна, щодо затвердження по 2 
спостерігачі від кожного кандидата на посаду директора Інституту геології і геохімії 
горючих копалин НАН України згідно поданих заяв. 

 
Виступили: О. А. Приходько. 
 
Питання було поставлено на голосування. 
 
Результати відкритого голосування: 
“За” – 5 (п‘ять) голосів, 
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